Муниципальное образование  городской округ – город Югорск
Администрация города Югорска
ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

 «23» мая 2017 г.                                                                                        № 0187300005817000105-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем составе:
1. В.К. Бандурин  - заместитель председателя комиссии, заместитель главы города - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска;
2. В.А. Климин - председатель Думы города Югорска;
3. Н.А. Морозова – советник руководителя;
4. Т.И. Долгодворова - заместитель главы города Югорска;
5. Ж.В. Резинкина - заместитель начальника управления – начальник отдела социально-экономического развития управления экономической политики администрации города Югорска;
6. А.Т. Абдуллаев - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;
7. Н.Б. Захарова - начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики администрации города Югорска.
Всего присутствовали 7 членов комиссии из 8.
Представитель заказчика: Скороходова Людмила Сабитовна, заместитель начальника производственно-аналитического отдела департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска.
1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005817000105 среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по установке элементов благоустройства в городе Югорске.
1.Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005817000105, дата публикации 11.05.2017. Идентификационный код закупки: 173862201231086220100100320458130244.
2. Заказчик: Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска. Почтовый адрес: 628260, ул. Механизаторов, 22, г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра.
3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 23 мая 2017 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.
4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 2. Отозвана заявка № 2.
5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:
	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	1
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	3
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении
членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе
или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.К. Бандурин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.А. Климин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т. Абдуллаев

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

Заместитель председателя комиссии                                                                     В.К.Бандурин

                Члены  комиссии
__________________ В.А. Климин
__________________Н.А. Морозова
_______________Т.И. Долгодворова
______________Ж.В. Резинкина
					__________________ А.Т.Абдуллаев
___________________Н.Б. Захарова

 Представитель заказчика:                                                                   ________________Л.С. Скороходова

                                                                                                                                                            Приложение 1
                                                                                                                                               к протоколу рассмотрения заявок
                                                                                                                                                                                            на участие в аукционе в электронной форме
         от «23»  мая  2017 г. № 0187300005817000105-1
Таблица рассмотрения заявок
на участие в аукционе в электронной форме среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения муниципального  контракта на выполнение работ по установке элементов благоустройства в городе Югорске.

Заказчик: Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска
	Обязательные требования
	№ пункта
	Характеристика товара
	Номер заявки

	Заявка №1
	Заявка №3

	Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения:
согласие участника аукциона на выполнение работы или оказание услуги на условиях, предусмотренных настоящей документацией, а также конкретные показатели используемого товара, соответствующие значениям, установленным в Части II «Техническое задание» настоящей документации, и указание на товарный знак (его словесное обозначение) (при наличии), знак обслуживания (при наличии), фирменное наименование (при наличии), патенты (при наличии), полезные модели (при наличии), промышленные образцы (при наличии), наименование страны происхождения товара.

	1
	Конструкция "Радуга". Габариты: высота не менее 3 м, длина не менее 4 м.
Конструкция состоит из элементов: труба профильная размерами: не менее 60х40х2 мм, не менее 30х30х2 мм, не менее 15х15х1,5 мм; труба диаметром не менее 57 мм и не более 63 мм с толщиной стенки не менее 3,5 мм и не более 4 мм; кашпо длиной  965 мм, высотой 190 мм и шириной  220 мм (неизменяемые значения) в количестве не менее 16 шт., материал кашпо-пластик.
Товар должен соответствовать эскизу (без посадочного материала).
В соответствии с ГОСТ 13663-86
	соответствует
	соответствует

	2
	Цветник "Дуга". Габариты: Д*Ш*В не менее 4м*4м*0,8 м.
 Цветник изготавливается из цемента с добавлением речного мытого кварцевого песка (фракция в диапазоне от 2 мм до 5 мм), щебня гранитного (фракция в диапазоне от 5 мм до 20 мм) и фибры. Цветник должен быть загрунтован смесью на основе цемента и окрашен водно-дисперсионной краской на акриловой основе. На цветник должно быть нанесено защитное покрытие от атмосферных воздействий.
Товар должен соответствовать эскизу (без посадочного материала).
В соответствии с  ГОСТ 30515-2013; ГОСТ 22551-77; ГОСТ 8267-93
	соответствует
	соответствует

	3
	Конструкция "Цветочная поляна". Высота конструкции не менее 3,5 м и не более 3,7 м. Конструкция состоит из элементов: труба диаметром не менее 76 мм и не более 83 мм, толщиной стенки не менее 4 мм и не более 4,5 мм; труба диаметром не менее 57 мм и не более 63 мм, толщиной стенки не менее 3,5 мм и не более 4 мм; труба диаметром не менее 40 мм и не более 50 мм, толщиной стенки не менее 4 мм и не более 4,5 мм; труба диаметром не менее  20 мм и не более 25 мм, толщиной стенки не менее 3,2 мм и не более 4 мм; стальной круг диаметром не менее 16 мм и не более 18 мм; кашпо диаметром не менее 600 мм, высотой не менее 190 мм в количестве 12 шт., материал кашпо -пластик.
Товар должен соответствовать эскизу (без посадочного материала).
В соответствии с ГОСТ 13663-86; ГОСТ 2590-2006; ГОСТ 25500-82
	соответствует
	соответствует

	4
	Кашпо, материал из пластика. Длина 965 мм, высота 190 мм, ширина 220 мм (неизменяемые значения). Вес не более 4,1 кг. В комплект входят 2 кронштейна. Кронштейны из металлической полосы 20х4 мм (неизменяемое значение).
Товар должен соответствовать эскизу (без посадочного материала).
В соответствии с ГОСТ 25500-82; ГОСТ 103-76.
	соответствует
	соответствует

[bookmark: _GoBack]